
UCHWAŁA NR XXIV/200/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Kwilcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 63 ust.1 i 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Kwilcz na 2021 rok stanowiące załączniki nr 
1 i 2  do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Finansowo Gospodarczej 

2) plan pracy Komisji Samorządowo Oświatowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Gminy 
Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E184EBBC-CF16-4A44-AE44-7A4F7E6EDE1D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI FINANSOWO GOSPODARCZEJ  NA 2021 ROK. 

Lp. Miesiąc Tematy 

1. styczeń 1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2021 r. 

2. Podsumowanie prac komisji i przygotowanie sprawozdania za 

2020 r. 

2. luty 1. Podjęcie decyzji o w formie wykazu gruntów nie 

wykorzystywanych gospodarczo na terenie gminy na zalesienie 

lub sadzenie zieleni. 

3. marzec 1. Informacja nt. działalności pszoku w Kwilczu. 

2. Ochrona środowiska- podjęcie wniosków działań zapobiegających 

spaleniu śmieci oraz przedstawienie i omówienia projektu 

programu dofinansowania do likwidacji palenisk na węgiel. 

4. kwiecień  1. Bezpieczne przejścia dla pieszych, stan oświetlenia i oznakowania 

przejść. Przygotowanie wykazu i opisu przejść, które wymagają 

malowania pasów i doświetlenia. 

2. Ocena drzew zagrażających bezpieczeństwu na terenie gminy. 

Przygotowanie wykazu drzew do wycinki dla zapewnienia 

bezpieczeństwa pieszych i pojazdów. 

5. maj 1. Ocena bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Kwilcz. 

6. czerwiec 1. Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2020. 

2. Omówienie raportu o stanie gminy w kwestii udzielenia wotum 

zaufania Wójtowi Gminy. 

3. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu gminy za rok 2020. 

7. sierpień 1. Spotkanie z sołtysami omówienie problemów dotyczących 

poszczególnych sołectw, poruszenie tematu ładu i porządku w 

sołectwach. 

8. wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

9.  październik 1. Ocena realizacji planowanych inwestycji na 2021 r. w Gminie 

Kwilcz. 

10.  listopad 1. Akcja zima – informacja nt. przygotowań do okresu zimowego. 

Przedstawienie podmiotów wykonujących odśnieżanie, posiadany 

stan maszyn w Spółce ZOMS do zadań likwidacji skutków zimy. 

Wyszczególnienie ilości środków na poszczególne działania, 

likwidacja gołoledzi odśnieżania. 

11. grudzień 1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kwilcz na rok 2022. 
 Przewodnicząca Komisji 

/-/Jolanta Kwiatkowska Sokółka 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/200/2021

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 9 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E184EBBC-CF16-4A44-AE44-7A4F7E6EDE1D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SAMORZĄDOWO OŚWIATOWEJ  NA 2021 ROK. 

 

Lp. Miesiąc Tematy 

1. I kwartał 1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2021 r. 

2. Analiza informacji o realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2019/2020. 

3. Informacja Wójta Gminy Kwilcz o współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2020 r. 

4. Informacja Kwileckiego Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana 

Mazurkiewicza oraz Biblioteki Publicznej o realizowanych 

działaniach w 2020 r. 

5. Zarządzanie kryzysowe w gminie Kwilcz – analiza działań 

związanych z sytuacja epidemiczną i wprowadzonymi 

rozwiązaniami na terenie gminy Kwilcz przeciwdziałającymi 

COVID-19. 

6. Informacja nt. funkcjonowania służby zdrowia (POZ) na terenie 

gminy Kwilcz głównie w kontekście prowadzonych działań, 

szczepień przeciw COVID-19. 

 

2. II kwartał 1. Informacja: 

- Kierownika GOPS o realizacji zadań w 2020 r. 

- Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Kwilczu oraz 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzychodzkie z zakresu stanu bezpieczeństwa, funkcjonowania 

ochrony przeciwpożarowej i jednostek OSP, wykorzystania przez 

OSP z terenu gminy Kwilcz środków pochodzących z budżetu 

samorządu na podjęte inicjatywy, działania poza dzielnością 

ratowniczą. 

- Komendanta Powiatowego Policji ( i/lub Komendanta 

Komisariatu Policji w Sierakowie) w zakresie stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2020 r. ( w tym także 

statystyka zdarzeń, zgłoszeń przez obywateli incydentów w 

ramach Krajowej mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa na terenie 

gminy Kwilcz) 

- Dowódców Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o 

inicjatywach podjętych w 2020 r. oraz realizowanych planach 

działań w 2021 r. 

2. Analiza propozycji Wójta Gminy Kwilcz w zakresie przeznaczenia 

ewentualnych środków z nadwyżki budżetowej. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/200/2021

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 9 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E184EBBC-CF16-4A44-AE44-7A4F7E6EDE1D. Uchwalony Strona 1



3. Analiza wyników nauczania za I półrocze roku szkolnego ( SP w 

Kwilczu, SP w Luboszu, Przedszkole w Kwilczu). 

Informacja nt. : 

- funkcjonowania boiska „Orlik” w Kwilczu oraz sal sportowych (Kwilcz 

i Lubosz) 

- przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

4. Analiza wykonania budżetu gminy za 2020 r. – przygotowanie opinii. 

5. Informacja nt. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i            

Rozwiazywania Problemów  Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciw działania Narkomanii. 

6. Informacja nt. stanu przygotowania kąpielisk wodnych znajdujących 

się na terenie gminy Kwilcz przed rozpoczęciem okresu ich użytkowania. 

3. III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 

2. Wizytacja placówek oświatowych pod kątem przygotowania do 

nowego roku szkolnego 2021/2022. Zapoznanie się z ich 

potrzebami. 

 

4. IV kwartał 1. Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku 

prac- sytuacja w gminie Kwilcz. 

2. Sprawy okołobudżetowe (stawki podatków i opłat lokalnych, 

analiza projektu uchwały budżetowej na rok 2022 

3. Informacja dyrektorów o stanie realizacji zadań oświatowych w 

roku szkolnym 2020/2021. 

 

W ciągu 2021 roku przedmiotem prac Komisji samorządowo – oświatowej będą również 

sprawy wynikające z bieżącego funkcjonowania samorządu, a zwłaszcza te, które zgłaszane 

będą przez społeczeństwo Gminy Kwilcz.      

Przewodniczący Komisji     

                    /-/Martin Halasz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E184EBBC-CF16-4A44-AE44-7A4F7E6EDE1D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

